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ФОРМУЛАРОбр. 2

со податоци* за запишување во Именикот на странски лица со потврдени 
овластувања во Република Северна Македонија 
(*податоците се заштитени и ќе бидат употребени исклучиво за потреби за овластувањето)

		
	
	Проектирање А	                             
	
	Надзор А 
	
	Изведба А
	
	Ревизија А

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Проектирање Б
	
	Надзор Б
	
	Изведба Б
	
	Ревизија Б



Податоци за апликантот:


	2.1
	Име и презиме 
(на македонска кирилична транскрипција)
	

	2.2
	Име и презиме 
(со транскрипција од домицилниот јазик)
	

	2.3
	Датум на раѓање
	

	2.4
	Место на раѓање
	

	2.5
	Држава
	

	2.6
	Број на пасош
	

	2.7
	Матичен број / или број на лична карта
	

	2.8
	Адреса на живеење / адреса за контакт
	

	2.9
	Име на универзитетот каде дипломирал
	

	2.10
	Име на завршениот факултет
	

	2.11
	Стекнато звање на македонски
	

	2.12
	Стекнато звање со транскрипција од домицилниот јазик
	

	2.13
	Број на овластување (од домицилната држава)
	

	2.14
	Име на инженерската комора (македонски)
	


	2.15
	Име на инженерската комора (во оргинал)
	


	





Податоци за фирмата, носител на лиценцата:


	2.16
	Назив на правниот субјект каде што ќе биде ангажиран инженерот во РМ
	



	2.17
	ЕМБС (од Централен регистер)
	

	2.18
	Име и презиме на подносителот од фирмата
	

	2.19
	Адреса за комуникација
	

	2.20
	Е-маил адреса
	

	2.21
	Телефон
	

	



Датум
	
	



Потпис на подносителот
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